
Załacznik do Uchwaly Zarządu 

Nr 92/1106/2015 z dnia 17.11.2015 r. 

Lp. Nazwisko i imię Adres poczty elektronicznej Dziedzina

1 Monika Agnieszka Bąk kontakt_monika@wp.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

2 Anna Patrycja Bileńki - Świsterska bilenki@interia.pl; bilenki@o2.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

3 Marek Derski Marrek4@interia.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

4 Andrzej Gabrych branic@vp.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

5 Tomasz Rokicki t.rokicki@wp.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

6 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

7 Antoni Rutka arutka@vp.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

8 Rafał Wojciech Wiankowski rwiankowski@op.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

9 Akadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

10 Tadeusz Witold Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

11 Jarosław Stefański stefanski@poczta.pop.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

12 Artur Proć artur.proc@wp.pl

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

13 Jadwiga Krystyna  Silarska jadwiga.silarska@gmail.com

Adaptacyjność -przystosowanie 

przedsiębiorstw i pracowników do zmian 

(EFS) 

14 Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

15 Monika Agnieszka Bąk kontakt_monika@wp.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

16 Michał Marian Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

17 Anna Patrycja Bileńki - Świsterska bilenki@interia.pl; bilenki@o2.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

18 Antoni Rutka arutka@vp.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

19 Rafał Wojciech Wiankowski rwiankowski@op.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

20 Beata Ewa Rybak beata_rybak@onet.eu Kształcenie ustawiczne (EFS)

21 Akadiusz Dąbrowski arekdabrowski5@interia.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

22 Tadeusz Witold Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

23 Artur Proć artur.proc@wp.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

24 Anna Kapela amzz@interia.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

Lista kandydatów rekomendowanych do wpisania do Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
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25 Małgorzata Jadwiga Seńków m.senkow@gazeta.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

26 Iwona Mariola Zaborowska iwona.zaborowska@gazeta.pl Kształcenie ustawiczne (EFS)

27 Jadwiga Krystyna Silarska jadwiga.silarska@gmail.com Kształcenie ustawiczne (EFS)
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